
 
UCHWAŁA NR 481/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3782



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 481/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 września 2017 r.  
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 919 571,00 128 606,00 4 048 177,00

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 917 829,00 69 350,00 3 987 179,00
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
3 601 829,00 69 350,00 3 671 179,00

   Zlecone 3 601 829,00 69 350,00 3 671 179,00
 75495  Pozostała działalność 1 742,00 59 256,00 60 998,00
  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 59 256,00 59 256,00
   Poroz. JST 0,00 59 256,00 59 256,00

852   Pomoc społeczna 3 726 143,00 8 460,00 3 734 603,00
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 536,00 8 460,00 21 996,00
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
13 536,00 8 460,00 21 996,00

   Zlecone 13 536,00 8 460,00 21 996,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 278 986,12 10 000,00 2 288 986,12

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 000,00 10 000,00 130 000,00
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

120 000,00 10 000,00 130 000,00
   Zlecone 120 000,00 10 000,00 130 000,00

  Razem: 53 615 758,27 147 066,00 53 762 824,27
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3782



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 481/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 września 2017 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 725 262,00 0,00 1 725 262,00
 71015  Nadzór budowlany 409 088,00 0,00 409 088,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 174,00 3 257,00 150 431,00
   Zlecone 147 174,00 3 257,00 150 431,00
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 152 169,00 - 1 935,00 150 234,00
   Zlecone 152 169,00 - 1 935,00 150 234,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 245,00 - 391,00 18 854,00
   Zlecone 19 245,00 - 391,00 18 854,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 274,00 - 317,00 47 957,00
   Zlecone 48 274,00 - 317,00 47 957,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 026,00 - 614,00 2 412,00
   Zlecone 3 026,00 - 614,00 2 412,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 969 871,00 128 606,00 4 098 477,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 948 129,00 69 350,00 4 017 479,00
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 487 958,69 - 17 034,83 2 470 923,86
   Zlecone 2 487 958,69 - 17 034,83 2 470 923,86
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  60 198,31 3 534,83 63 733,14
   Zlecone 60 198,31 3 534,83 63 733,14
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 238 785,00 82 850,00 321 635,00
   Zlecone 238 785,00 82 850,00 321 635,00
 75495  Pozostała działalność 21 742,00 59 256,00 80 998,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,00 45 225,00 50 305,00
   Poroz. JST 5 080,00 45 225,00 50 305,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 260,00 14 031,00 24 291,00
   Poroz. JST 10 260,00 14 031,00 24 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3782



     758   Różne rozliczenia 2 356 808,16 - 4 456,00 2 352 352,16
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 356 808,16 - 4 456,00 2 352 352,16
  4810 Rezerwy 1 763 108,16 - 4 456,00 1 758 652,16
   Własne 1 763 108,16 - 4 456,00 1 758 652,16

801   Oświata i wychowanie 12 963 130,93 0,00 12 963 130,93
 80120  Licea ogólnokształcące 3 852 289,24 0,00 3 852 289,24
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 273 308,00 50 000,00 323 308,00
   Własne 273 308,00 50 000,00 323 308,00
  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 399 198,00 - 50 000,00 349 198,00

   Własne 399 198,00 - 50 000,00 349 198,00
 80130  Szkoły zawodowe 5 588 301,74 0,00 5 588 301,74
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 233 668,00 126 000,00 359 668,00
   Własne 233 668,00 126 000,00 359 668,00
  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 405 404,00 - 126 000,00 279 404,00

   Własne 405 404,00 - 126 000,00 279 404,00
852   Pomoc społeczna 4 256 990,00 8 460,00 4 265 450,00
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 536,00 8 460,00 21 996,00
  4300 Zakup usług pozostałych 13 536,00 8 460,00 21 996,00
   Zlecone 13 536,00 8 460,00 21 996,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 691 595,96 10 000,00 3 701 595,96
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 000,00 10 000,00 130 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 101,00 8 365,00 58 466,00
   Zlecone 50 101,00 8 365,00 58 466,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 002,00 1 430,00 11 432,00
   Zlecone 10 002,00 1 430,00 11 432,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 409,00 205,00 1 614,00
   Zlecone 1 409,00 205,00 1 614,00
 85395  Pozostała działalność 1 525 530,99 0,00 1 525 530,99

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3782



  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 333,70 - 1 186,00 301 147,70
   Własne 302 333,70 - 1 186,00 301 147,70
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 2 525,00 17 625,00
   Własne 15 100,00 2 525,00 17 625,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 341,00 375,00 1 716,00
   Własne 1 341,00 375,00 1 716,00
  4307 Zakup usług pozostałych 230 968,88 - 2 525,00 228 443,88
   Własne 230 968,88 - 2 525,00 228 443,88
  4309 Zakup usług pozostałych 14 852,52 - 375,00 14 477,52
   Własne 14 852,52 - 375,00 14 477,52
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00
   Własne 0,00 1 186,00 1 186,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 970 493,22 4 456,00 4 974 949,22
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 832 732,00 4 456,00 837 188,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 087,00 4 456,00 38 543,00
   Własne 34 087,00 4 456,00 38 543,00

  

Razem: 64 786 231,27 147 066,00 64 933 297,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3782


		2017-09-19T14:17:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




